www.med126.com

[image: image1.jpg]

六 安 市 发 电

发电单位：六安市卫生局             签批签章 杨  阳
等级      密级          [2012]31号     机发号

关于开展纪念爱国卫生运动60周年知识竞赛的通知
各县（区）卫生局、爱卫办（省、市、县级卫生先进单位）：

    今年是爱国卫生运动60周年，4月份是第24个爱国卫生月。为了隆重纪念爱国卫生运动60周年，省爱卫办前期举办了纪念爱国卫生运动60周年知识竞赛，鉴于六安市参赛人员较少，市爱卫办决定广泛动员我市省、市和县级卫生先进单位踊跃参加竞赛，现将有关要求通知如下：

（一）各卫生先进单位要高度重视此项工作，精心组织、周密安排，确保活动顺利开展。
（二）广泛动员，要求各省、市和县级卫生先进单位参与答题人数不得少于本单位人数的30%。

（三）本次参赛活动情况作为省市级卫生先进单位复核评比指标之一。
（四）各县区爱卫办负责收集答题卡及登记表于4月25日报送到六安市爱卫办。
                    二〇一二年四月十日

*省市县级卫生单位登记表

	单 位
	卫生先进 级别
	单位人数
	参赛人数

	抄送：省爱卫办

	六安市爱卫办                2012年04月11日印发

                                          （印25份）
PAGE
www.med126.com